
MATCH REPORT

Spal U.17

4 - 5

Salernitana U.17

  

Torneo Cava De Tirreni

Localita�/ Stadio Condizioni meteo

Stadio

 Sereno

Data Condizioni del campo

12/06/2019 Erba sintetica

Orario di inizio Visione

17:45 Stadio

Arbitro Osservatore
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SALERNITANA U.17 1-4-4-2

 all. Ernesto De Santis

1

Maksymowicz

2

Iskra

3

Yabre

4

Kispal

5

Peda

14

Deratti

7

Ellertsson

21

Cuoghi

20

Campagna

10

Horvath

18

Cuomo

1

De Simone

2

Iaiunese

3

Rolando

4

Della Torre

5

Guzzo

6

Di Miccio

7

Fois

8

Buonaiuto

9

Guida

10

Arena

11

Cannavale

 all. Fabio Perinelli

SPAL U.17 1-4-2-3-1

SPAL U.17

# GIOCATORE

1

MAKSYMOWICZ DAMIAN

G - 2002 - Spal U.17

5

PEDA PATRYK

D - 2002 - Spal U.17

14

DERATTI JACOPO

 D - 2003 - Spal U.17

2

ISKRA JAKUB

D - 2002 - Spal U.17

3

YABRE MOUSTAPHA

D - 2002 - Spal U.17

4

KISPAL TAMAS

M - 2003 - Spal U.17

18

CUOMO EMANUEL

 M - 2002 - Spal U.17

21

CUOGHI FILIPPO

 A - 2002 - Spal U.17

20

CAMPAGNA JIONATHAN

 A - 2002 - Spal U.17

10

HORVATH KRISZTOFER

A - 2002 - Spal U.17

7

ELLERTSSON MIKAEL

A - 2002 - Spal U.17

RISERVE

12

GALEOTTI CESARE

 G - 2002 - Spal U.17

6

MANARA ANDREA

D - 2002 - Spal U.17

8

FOROPANI MARCO

 M - 2003 - Spal U.17

9

FIORI ANTONIO

 A - 2003 - Spal U.17

11

DIAGNE BADARA

A - 2003 - Spal U.17

13

STABELLINI LUCA

 D - 2002 - Spal U.17

15

SALVEMINI NICOLA

 M - 2003 - Spal U.17

16

TEYOU T. FRANCK

M - 2002 - Spal U.17

17

FICARA PAOLO

 M - 2002 - Spal U.17

19

FREGNANI DAVIDE

 M - 2002 - Spal U.17

22

WANGUE YVAN

A - 2002 - Spal U.17

SALERNITANA U.17

# GIOCATORE

1

DE S. GAETANO

 G - 2002 - Salernitana U.17

5

GUZZO MARCO

 D - 2002 - Salernitana U.17

6

DI M. FRANCESCO

 D - 2002 - Salernitana U.17

2

IAIUNESE MATTEO

 D - 2002 - Salernitana U.17

3

ROLANDO ANTONIO

 D - 2002 - Salernitana U.17

8

BUONAIUTO FRANCESCO

 M - 2002 - Salernitana U.17

4

DELLA T. LORENZO

 M - 2002 - Salernitana U.17

10

ARENA MASSIMO

 A - 2002 - Salernitana U.17

7

FOIS ANTONIO

 2002 - Salernitana U.17

9

GUIDA ANGELO

 A - 2002 - Salernitana U.17

11

CANNAVALE LORENZO

 A - 2002 - Salernitana U.17

RISERVE

12

DE M. JACOPO

 G - 2002 - Salernitana U.17

13

ONDA ARTUTO

 D - 2002 - Salernitana U.17

14

BRUSCHI SIMONE

 D - 2003 - Salernitana U.17

15

SETOLA LUIGI

 D - 2002 - Salernitana U.17

16

RUSSO ALESSANDRO

 M - 2002 - Salernitana U.17

17

CESARANO SIMONE

 M - 2002 - Salernitana U.17

18

MAGLIOZZI MATTEO

 M - 2002 - Salernitana U.17

19

MEZZOMO LORENZO

 M - 2002 - Salernitana U.17

20

PELLINO GIUSEPPE P.

 M - 2002 - Salernitana U.17

21

RAMAZZOTTI PIER L.

 A - 2002 - Salernitana U.17

22

PORCARO VALERIO

 A - 2002 - Salernitana U.17
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MIN EVENTO SQUADRA GIOCATORE NOTE

35' st Salernitana U.17 ANGELO GUIDA

35' st Spal U.17 JIONATHAN CAMPAGNA

20' st Salernitana U.17 MATTEO MAGLIOZZI

15' st Salernitana U.17 LORENZO CANNAVALE

6' st Salernitana U.17 LORENZO CANNAVALE

6' st Salernitana U.17 GIUSEPPE PIO PELLINO

6' st Salernitana U.17 ANTONIO FOIS

6' st Salernitana U.17 ARTUTO ONDA

6' st Salernitana U.17 MASSIMO ARENA

6' st Salernitana U.17 SIMONE BRUSCHI

6' st Salernitana U.17 LORENZO DELLA TORRE

6' st Salernitana U.17 MATTEO MAGLIOZZI

6' st Salernitana U.17 FRANCESCO BUONAIUTO

6' st Salernitana U.17 ALESSANDRO RUSSO

6' st Salernitana U.17 FRANCESCO DI MICCIO

6' st Salernitana U.17 LUIGI SETOLA

2' st Spal U.17 JIONATHAN CAMPAGNA

2' st Spal U.17 BADARA DIAGNE

2' st Spal U.17 FILIPPO CUOGHI

2' st Spal U.17 ANTONIO FIORI

2' st Spal U.17 EMANUEL CUOMO

2' st Spal U.17 DAVIDE FREGNANI

2' st Spal U.17 JAKUB ISKRA

2' st Spal U.17 LUCA STABELLINI

2' st Spal U.17 MOUSTAPHA YABRE

2' st Spal U.17 ANDREA MANARA

2' st Spal U.17 JACOPO DERATTI

2' st Spal U.17 PAOLO FICARA

2' st Spal U.17 DAMIAN MAKSYMOWICZ

2' st Spal U.17 CESARE GALEOTTI

33' pt Spal U.17 MIKAEL ELLERTSSON

25' pt Salernitana U.17 LORENZO CANNAVALE
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21' pt Salernitana U.17 LORENZO DELLA TORRE

17' pt Spal U.17 JACOPO DERATTI

10' pt Spal U.17 MIKAEL ELLERTSSON
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2 - ISKRA JAKUB - SPAL U.17

D - 2002

il numero 2 è un L.T.A.S dalla sua ha ottima ritmizzazione,arriva spesso a mettere palloni interessanti verso il centro.In partita

ha sbagliato qualche uscita guidando la palla facendosi chiudere

7 - FOIS ANTONIO - SALERNITANA U.17

IT - 2002

Il numero 7 Fois è un L.T.B.S con fibre muscolari bianche,risulta essere rapido e veloce.Possiede un buon dribbling e cerca

di sfruttarlo creando superiorità numerica.Calciatore dalle ottime capacità podaliche,che in fase di possesso gioca da da AED

in un attacco a quattro punte
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